
UTHYRD

REF. POZR22165

4 180 € per månad Hus/Villa - Uthyrd
Excellent Hus/Villa med 5 Sovrum till uthyrning i Pozuelo, Madrid
Spanien »  Madrid »  Pozuelo »  28223

5
Sovrum  

5
Badrum  

400m²
Planlösning  

1.200m²
Totalyta

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Underbar 5-sovrum villa med 1 100 m² anlagd trädgård,
totalrenoverad till hög standard, med stort kök, bra
layout på en av de bästa platserna i Monteclaro, en gated
community i Pozuelo, Madrid.

Lucas Fox är nöjd med att presentera detta vackra familjen hem att hyra på en av de
bästa platserna inom Monteclaro-utvecklingen. Möjligheterna att hyra en
helrenoverad villa i detta exklusiva och gated community med 24-timmars säkerhet
och fantastiska gemensamma faciliteter presenterar sig inte ofta.

Monteclaro har blivit ett av de mest populära samhällena inom Pozuelo på grund av
den livsstil som erbjuds. Familjer kan njuta av att bo utomhus i en privat och säker
miljö, samtidigt som de är i närheten av Madrid centrum. Socialklubben har tennis-,
basket- och padelbanor, en fotbollsplan för väder och väder, en lekplats för små barn,
en fantastisk restaurang och en stor pool.

Den utmärkta "Everest" -skolan ligger vid ingången till utvecklingen och här hittar vi
också ett köpcentrum med stort stormarknad och en busshållplats som ger ofta
förbindelser till staden Pozuelo, centrala Madrid och köpcentra i Majadahonda.

Den här egenskapen sticker ut för sitt centrala men lugna läge i Monteclaro, dess
fantastiska layout, de två stora öppna vardagsrummen och överflödet av naturligt ljus
över alla rum i huset.

Vi går in i fastigheten genom en välskött trädgård i en öppen planlösning och matsal
som direkt ansluter till trädgården genom stora glasdörrar i glas. Detta område
ansluts till köket genom stora glasdörrar från golv till tak som ger invånarna
möjlighet att njuta av en informell middag i köket med fullständig separering för
vardagsrummet vid behov.

Det rymliga köket är fullt utrustat med avancerade apparater och har härlig utsikt
över trädgården och drar nytta av en informell hög "bar", som är perfekt för att äta
frukost eller informella middagar. På baksidan av köket får vi tillgång till tvättstugan
med dess intilliggande service sovrum och badrum.

lucasfox.se/go/pozr22165

Trädgård, Tennisbana, Parkett, Padel-bana,
Naturligt ljus, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tjänsteentré, Säkerhet, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats, Larm,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Om vi svänger höger från ingången kommer vi till ett stort sovrum med inbyggda
garderober och dess eget badrum och det finns ett andra sovrum här som också kan
fungera som ett spel / lekrum eller ett hemmakontor. Det finns ett extra badrum i
korridoren som gynnas av att ha stora garderober som ger gott om lagringsutrymme i
detta område av fastigheten.

När vi går uppför trappan hittar vi en av husets utmärkta funktioner: ett stort öppet
vardagsrum med eget pentry och underbar utsikt genom stora fönster över den
gemensamma parken. Detta område är mycket mångsidigt och lämpar sig för att
skapa flera sittplatser, en hemmabio (det finns redan en projektor installerad) och
läsrum. Det fullt utrustade köket ger den perfekta uppsättningen för att tillbringa
minnesvärda familjestunder tillsammans på denna nivå utan att behöva gå ner till
bottenvåningen.

I korridoren hittar vi sovrummet med eget badrum till vänster och till höger två stora
sovrum som delar ett badrum. Alla rum har inbyggda garderober.

Sammanfattningsvis, om du letar efter ett mycket komplett familjhem med modernt
utseende, tveka inte att kontakta oss för att arrangera en visning.

Fastigheten finns med eller utan möbler. Underhållet av trädgården och kostnaderna
för samhället och dess anläggningar ingår i priset.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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